

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Vexel ApS**

**Lyskær 1, 3. tv., 2730 Herlev**

**CVR-nr. 43 75 85 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

**Ward Said**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vexel ApS Lyskær 1, 3. tv. 2730 Herlev  Telefon: 70604188 Hjemmeside: <a href="http://www.vexel.dk">www.vexel.dk</a> E-mail: <a href="mailto:hello@vexel.dk">hello@vexel.dk</a>  CVR-nr.: 43 75 85 86 Stiftet: 6. januar 2023 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leart Jakupi, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ward Said, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	VXL Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	DanExchange Poland, Polen
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2025 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive valutahandel og andre finansielle services.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.755 t.kr. mod 3.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.703 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt en af sine salgslokationer.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>6/1 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.755.496</b>	<b>3.797.778</b>
1 Personaleomkostninger	-3.194.546	-2.436.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.659	-33.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.510.291</b>	<b>1.327.272</b>
Andre finansielle indtægter	316	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283.193	-245.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.227.414</b>	<b>1.081.289</b>
Skat af årets resultat	-524.787	-255.346
<b>Årets resultat</b>	<b>1.702.627</b>	<b>825.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	825.943
Disponeret fra overført resultat	-297.373	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.702.627</b>	<b>825.943</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	245.505	250.584
Goodwill	20.833	23.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.338</u>	<u>273.917</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.600	186.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.600</u>	<u>186.680</u>
Kapitalinteresse	73.500	73.500
Deposita	118.709	382.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.209</u>	<u>455.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>602.147</u></b>	<b><u>916.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	168.994	0
Andre tilgodehavender	1.892.040	908.395
Tilgodehavender i alt	<u>2.061.034</u>	<u>908.395</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	131.250	0
Værdipapirer i alt	<u>131.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.020.870	2.042.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.213.154</u></b>	<b><u>2.950.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.815.301</u></b>	<b><u>3.867.193</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	528.334	825.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.568.334</u></b>	<b><u>865.943</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.965	5.712
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.965</u></b>	<b><u>5.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	66.758	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	65.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.205	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	498.080	249.634
Anden gæld	1.312.959	2.680.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.243.002	2.995.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.243.002</u></b>	<b><u>2.995.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.815.301</u></b>	<b><u>3.867.193</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	825.707	0	865.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.373	2.000.000	1.702.627
	<b>40.000</b>	<b>528.334</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.568.334</b>

**Noter**

	1/1 - 31/12 2024	6/1 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.586.139	2.418.666
Pensioner	538.253	0
Andre omkostninger til social sikring	70.154	18.067
	<b>3.194.546</b>	<b>2.436.733</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	283.193	245.983
	<b>283.193</b>	<b>245.983</b>
